AKT THEMELIMI I SHOQERISE “A&K DURI” SHPK.

Sot ne date 01.10.2021 , ne qytetin e Durresit ne Shqiperi, z.Arben
Duri dhe z.Kledio Duri:

VENDOSEN

» Te themelojne shogerine “A&K Duri” sh.p.k.

> Ortake te shogerise do te jene z.Arben Duri ge do te zoteroje nje
kuote ge perben 50 % (pesedhjete perqind) te kapitalit themeltar
te shogerise dhe z.Kledio Duri qe do te zoteroje nje kuote qe
perben 50 % (pesedhjete perqind) te kapitalit themeltar te
shoqerise.

Z.Kledio Duri ngarkohet te regjistroje aktin prane QKB.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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